[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)
	都留市地域経済牽引事業促進区域における固定資産税の課税免除申請書

年　　　月　　　日

　都留市長　　　　様

	住所(所在地)

	氏名(名称)

	個人番号又は法人番号

　都留市地域経済牽引事業促進区域における固定資産税の課税免除に関する条例施行規則第2条の規定により、次のとおり課税免除を申請します。

	課税免除を受けようとする
	年度

	税目

	法人の場合は事業年度
	　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	地域経済牽引事業計画の承認の日

	対象施設
	所在地

	名称

	種類

	取得価額の合計額
	対象となる家屋

	対象となる構築物

	対象となる家屋又は構築物の敷地である土地

	合計

	注　この申請書には、次の書類を添付すること。

1　対象となる家屋の明細書(別表1)

2　対象となる構築物の明細書(別表2)

3　対象となる家屋の敷地である土地の明細書(別表3)

4　対象となる家屋又は対象となる構築物の設置状況を明示した対象施設の平面見取図

5　地域経済牽引事業の促進による地域の成長発展の基盤強化に関する法律第14条第2項の承認地域経済牽引事業計画の内容を明らかにする書類

別表1
	対象となる家屋の明細書

	名称
	用途
	床面積

(m2)
	建設着手年月日
	取得年月日
	取得価額
	事業の用に供した日

	合計

別表2
	対象となる構築物の明細書

	名称
	用途
	数量
	建設着手年月日
	取得年月日
	取得価額
	事業の用に供した日

	合計

別表3
	対象となる家屋の敷地である土地の明細書

	所在
	地番
	地目
	地積(m2)
	取得年月日
	取得価額
	敷地として使用している対象家屋の名称

	合計